THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0600333307 ngày 10/9/2024, do Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Nam Định cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần May Sông Hồng

- Mã chứng khoán: MSH

- Địa chỉ: Số 105 đường Nguyễn Đức Thuận, Phường Quang Trung, Thành phố Nam Định, Tỉnh

Nam Định, Việt Nam.

- Điện thoại liên hệ: 02283 649 365                       Fax: 02283 646 737

- E-mail: infor@songhong.vn/quang@songhong.vn

- Website: www.songhong.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: Địa chỉ trụ sở chính là Số 105 đường Nguyễn Đức Thuận, Phường

Thống Nhất, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi: Địa chỉ trụ sở chính là Số 105 đường Nguyễn Đức Thuận, Phường

Quang Trung, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: Căn cứ theo Nghị quyết 35 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội và các quy định,

hướng dẫn, nguyên tắc sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã của Trung ương, giai đoạn 2023-2025, thành

phố Nam Định (Nam Định) có 18 phường, xã thuộc diện sắp xếp để hình thành nên 06 ĐVHC mới. Cụ

thể, sẽ thành lập ĐVHC mới trên cơ sở sáp nhập 3 phường: Hạ Long, Thống Nhất và Quang Trung lấy

tên gọi mới là phường Quang Trung.

4. Ngày có hiệu lực: 10/9/2024

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 16/9/2024

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 16/9/2024 tại

đường dẫn https://www.songhong.vn/Quan-he-co-dong-106.

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG

                Số: 77/2024/CBTT - MSH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 16 tháng 9 năm 2024

https://www.songhong.vn/Quan-he-co-dong-106

Tài liệu đính kèm:

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị

                                                                                                     BÙI ĐỨC THINH

		2024-09-16T15:43:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY SÔNG HỒNG
	I am the author of this document